VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT
WORTH A. D. ISAR

SRS

Einverstdndniserkldrung zum

Umzug minderjahriger Kinder

Vater Mutter

Name

StraRe

PLZ / Wohnort

Hiermit geben wir unsere Zustimmung, dass unser /e Kind /er

Name, Vorname, Geburtsdatum, Geburtsort

1
2
3
4
mit (3 Hauptwohnung 3 Nebenwohnung
in
Stralle:
ab dem angemeldet wird / werden.
, den

(Unterschrift der Mutter) (Unterschrift des Vaters)
Verwaltungssitz: e-mail: Bank: Raiffeisenbank Essenbach eG Sprechzeiten:
Am Kellerberg 2 a poststelle@vg.woerth-isar.de (BLZ 743 696 56) Nr. 636 991 Mo = Fr: 07:30 - 12:00 Uhr
84109 Worth a.d.Isar BIC GENODEF1ENA Do: 13:00 ~ 18:00 Uhr

IBAN DE54743696560000636991
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